M i n i s t é r i o  P ú b l i c o  F e d e r a l
Procuradoria da República no Amazonas

I Processo Seletivo Público de 2014 da Procuradoria da República no Estado do Amazonas –
PR/AM para Estagiários de Ciências Sociais/Antropologia

Edital nº 4, de 29 de maio de 2014

A Procuradora-Chefe da Procuradoria da República no Amazonas, com fundamento na Lei n.º
11.788, de 25 de setembro de 2008, que dispõe sobre estágio de estudantes e na Portaria PGR/MPU
n.º 378, de 9 de agosto de 2010, alterada pela Portaria PGR/MPU n.º 576, de 12 de novembro de
2010, Portaria PGR/MPU n.º 155, de 30 de março de 2011 e pela Portaria PGR/MPU n.º 539 de 04
de outubro de 2011, que regulamentam o Programa de Estágio no âmbito do Ministério Público da
União, e no Edital n.º 1, de 08 de abril de 2014, RESOLVE:

I – Considerar reprovados no Processo Seletivo, para todos os efeitos, os demais candidatos,
de  conformidade com o item VII  do  Edital  PR/AM nº  1  de  08/04/2014,  que  ditou  as  normas
regedoras do certame.

II – Divulgar o Resultado Definitivo da Prova Objetiva, conforme relação abaixo:

Resultado Definitivo da Prova Objetiva:

CLASSIFI-
CAÇÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PROVA
OBJETIVA

SITUAÇÃO

1° 0009 WENDER FELIX DE ARAUJO 9 Aprovado

2° 0003 FABIOLLA EMANUELLE SILVA VILAR 8 Aprovado

3° 0004 LUCIA BUTEL TAVARES 7 Aprovado

3° 0008 PAULO RODRIGO DE SOUSA SANTOS 7 Aprovado

5° 0012 LICELY LIMA DE SOUZA 6 Aprovado

5° 0006 MANOEL JOACIR MELO DA SILVA 6 Aprovado

5° 0001 SABRINNA REBELO SAMPAIO 6 Aprovado

8° 0010 RAFAEL RODRIGO MARREIRA 5 Aprovado

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe